
UCHWAŁA NR XVI/186/2020 
RADY GMINY SZEMUD 

z dnia 21 marca 2020 r. 

w sprawie zmiany treści załącznika do Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Szemud na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2019r. 
poz. 506 z późn. zm.), art. 41 ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j: Dz. U. z 2019r. poz. 2277 z późn. zm.), art. 10 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 
29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu narkomanii (t.j.: Dz. U. z 2019r. poz. 852 z późn. zm.) oraz 
art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (t.j.: Dz. U. z 2020, 
poz. 218) oraz ustawy o zdrowiu publicznym (t.j.: Dz.U. z 2019, poz. 2365 z późn. zm.) i Rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 4 sierpnia 2016r. w sprawie Narodowego Programu Zdrowia na lata 2016-2020 (Dz.U. 
z 2016, poz. 1492) Rada Gminy Szemud uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany treści załącznika do Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Szemud na rok 2020, w brzmieniu jak 
w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szemud. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Aleksandra Perz 

Id: D841CD5C-4FD3-482E-B910-8D78B34E004B. Podpisany Strona 1



 

/2020 

Rady Gminy Szemud 

 z dnia 21. 03. 2020 r.  

 

 ch 
i Przeciwdzia  Gminie Szemud na rok 2020 

 

 

L.p.  Kwota 

1 - 
Szemudzie, Kielnie, Bojanie, Koleczkowie, iej 
Hucie (m ze i  

5  

2  91.300  

3
wypos , drobne rem -  

86.974,08 z  

4
Pracy) 

71.64  

5 Profilaktyka i przemocy rodzinie (szkolenia, konferencje, narady, 
dojazdy, konkursy, spektakle teatralne, programy i warsztaty autorskie, programy rekomendowane 
przez system rekomendacji, wspieranie dzia wego,  

alkoholowej i przemocy w rodzinie, w tym 
prenumerata czasopism itp.) 

18.000  

6 , dojazdy, konkursy, 
spektakle teatralne, programy i warsztaty autorskie, programy  rekomendowane przez system 

  

15  

7  60  

8 Badania i d  3500  

9   200  

10 Konsultacje psycholo  7  

11  40.000  

12  2.600  

RAZEM 451.964,08  
 
 
  

Id: D841CD5C-4FD3-482E-B910-8D78B34E004B. Podpisany Strona 1




